-~ Prefeitura de

MO SS A MEDES

JUNTOS FAREMOS MAIS

GESTAO 2021/2024 /

DECRETO N. 042/2024, DE 23 DE ABRIL DE 2024.

“Dispoe sobre a retificagao da homologagao
do resultado final do Concurso Publico para
provimento de vagas e cadastro de reserva
aos cargos de natureza efetiva que
especifica, do Municipio de Mossamedes,
Estado de Goias, relativas ao cargo de
cargo de PROFESSOR (A) PEDAGOGO (A) -
AMPLA CONCORRENCIA, e dd outras

providéncias.”

O PREFEITO DO MUNIiPIO DE MOSSAMEDES, Estado de Goias,
no uso das atribuicées legais que confere a Constituicdo Federal de 1988 e a

Lei Organica Municipal;

CONSIDERANDO as previsbes das Leis Municipais que
regulamentam os cargos e salarios, Estatuto dos Funcionarios do Municipio,

demais leis e disposicdes regulamentares do Municipio de Mossamedes-GO.

CONSIDERANDO os primados que norteiam a Administragao
Publica, sobretudo os correlacionados no artigo 37 da Constituicdo Federal do
Brasil de 1988;

CONSIDERANDO restarem ultimados os resultados e providéncias
finais pela Organizadora do Certame e pela Comissao Especial de Fiscalizagao
do Concurso Publico — CEFC e a homologacdo do Resultado, por meio do
Decreto n. 013 de fevereiro de 2023.

CONSIDERANDO que durante os procedimentos para convocacao

dos candidatos aprovados constatou-se erro material no quantitativo de

Avenida Joao Ferreira da Cunha, n.° 631 — Centro — CEP: 76.150-000.
Fones: (64) 3377-1129 / 3377-1539 — e-mail: pref.mossamedes@gmail.com




-~ Prefeitura de
M SSAMEDES
JUNTOS FAREMOS MAIS

GESTAO 2021/2024 /

candidatos aprovados para o cargo de PROFESSOR (A) PEDAGOGO (A) -
AMPLA CONCORRENCIA.

DECRETA:

Art. 1° - Fica RETIFICADO a HOMOLOGACAO do resultado do
Concurso Publico, para o cargo de PROFESSOR (A) PEDAGOGO (A) —
AMPLA CONCORRENCIA, sendo aprovados e classificados os candidatos em

ordem decrescente de pontos, conforme consta do ANEXO UNICO a este.

Art. 2° - Esta retificagdo de homologagao, acompanhada de seu
anexo e demais documentos pertinentes, sera cadastrada junto ao TCM/GO —
Tribunal de Contas dos Municipios do Estado de Goias de conformidade com a
Instrucdo Normativa n. 010/2019 do TCM/GO e disposi¢des correlatas,
conferindo-se ampla publicidade da relagdo dos candidatos aprovados e
classificados, bem como do cadastro de reserva, em ordem crescente de
aprovacgao, junto ao Diario Oficial do Estado de Goias, ao Placar da Prefeitura

Municipal, ao site oficial do municipio htips://www.mossamedes.go.gov.br e

perante o site oficial da Instituicdo Organizadora do Certame — Fundacéao

https://www.aroeira.org.br/portal/concurso-publico-prefeitura-do-municipio-de-

mossamedes-goias/#content , publicado em 18/04/2024.

Art. 3 - Este decreto entrara em vigor na data da sua publicacio.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MOSSAMEDES-
GO, aos 23 (vinte e trés) dias do més de abril de 2024.

CACIO MOREIRA ADORNO
Prefeito

Avenida Joao Ferreira da Cunha, n.° 631 — Centro — CEP: 76.150-000.
Fones: (64) 3377-1129 / 3377-1539 — e-mail: pref.mossamedes@gmail.com



https://www.mossamedes.go.gov.br/
https://www.aroeira.org.br/portal/concurso-publico-prefeitura-do-municipio-de-mossamedes-goias/#content
https://www.aroeira.org.br/portal/concurso-publico-prefeitura-do-municipio-de-mossamedes-goias/#content

Prefeitura de

M@ ssAMEDES

JUNTOS FAREMOS MAIS

GESTAO 2021/2024 g

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRENCIA (AC)

DECRETO DE HOMOLOGACAO N° 042 DE 23 DE ABRIL DE 2024 - ANEXO UNICO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOSSAMEDES - CONCURSO PUBLICO EDITAL N° 01/2022

Cargo: 414 PROFESSOR PEDAGOGO - ENSINO SUPERIOR COMPLETO

Inscrigao
22021990
22023276
22021077
22021462
22020570
22020694
22022075
22020989
22020661
22023351
22023132
22022092
22022290
22021407
22020750
22022355
22022286
22021048
22021406
22022883
22021318
22020508
22020233
22021758
22021368
22022183
22020239
22020455
22020934
22022976
22023495
22022453
22022413
22022335
22022888
22020031

Candidato(a)

MICHELY ALVES DE LIMA SILVA

MARIA DO SOCORRO RIBEIRO DOS REIS MARTINS
ERIELMA BORGES DE QUEIROZ

DONIZETE ALMEIDA DOS ANJOS
FERNANDA CACIA DA COSTA SILVA
CRISTIELY MOREIRA DA SILVA

ELENICE MARIA DE OLIVEIRA E SILVA
JORDANNA NUNES SOUZA

QUEZIA HIPOLITO QUEIROZ

LUDMYLLA SOUZA XAVIER

JUDIVAN ALVES FERREIRA

FELIPE AUGUSTO DE BRITO SILVA

LILIAN DE CAMPOS MARINHO CRUZ

ANA CLARA DOURADO PEIXOTO PERES
KEYLANE PEREIRA DE OLIVEIRA BRANDAO
MAYARA STEFANY DE SOUSA AIRES
THIERRY AUGUSTO FERREIRA BARBOSA
RHANA FLAVIA DE LIMA SILVA

RAQUEL BRAGA DE SOUZA

FERNANDA DA CUNHA MACIEL

GABRIELLA EDUARDA COSTA CAMPOS
HELENA MARTA DA SILVA OLIVEIRA
MIKELY ADORNO ADRIANO

GEAN CARLO FONTINEL RAMOS

IANE ISTEFNY PRADO PIRES

MARIA DAS GRACAS EVANGELISTA SOARES COUTRIM
FERNANDA GOMES DE ARAUJO
MARIVAINE SANTOS CHAGAS ARAUJO
MAYANNE RODRIGUES SOUZA

POLIANA ALVES DA SILVA

PATRICIA BATISTA PINHEIRO

THAYRINE LUANA ROSI FREIRE DE ANDRADE
JOSE ANDRYELE DE SOUZA ADORNO
JANINNY VIEIRA SILVA

MARYANI FERNANDA SOUZA DE OLIVEIRA
LETICIA SILVA ARTIAGA POVOA VIEIRA

CPF Class.

037 . XXX.XXX-XX 1

966. XXX XXX-XX 2

030. XXX XXX-XX 3

060. XXX XXX-XX 4

006. XXX XXX-XX 5

038.XXX.XXX-XX 6

835 . XXX.XXX-XX 7

048 XXX XXX-XX 8

037 . XXX.XXX-XX 9

021. XXX XXX-XX 10
018. XXX XXX-XX 11
034 XXX XXX-XX 12
047 XXX XXX-XX 13
704 XXX XXX-XX 14
018.XXX.XXX-XX 15
025 . XXX.XXX-XX 16
047 XXX.XXX-XX 17
037 XXX XXX-XX 18
024 XXX XXX-XX 19
037 XXX XXX-XX 20
080.XXX. XXX-XX 21
026.XXX.XXX-XX 22
702 XXX XXX-XX 23
931.XXX.XXX-XX 24
068.XXX.XXX-XX 25
856. XXX XXX-XX 26
028. XXX XXX-XX 27
010. XXX XXX-XX 28
025 XXX XXX-XX 29
058 . XXX.XXX-XX 30
009.XXX.XXX-XX 31
034.XXX.XXX-XX 32
008.XXX.XXX-XX 33
046. XXX XXX-XX 34
022 XXX XXX-XX 35
018. XXX XXX-XX 36

Nota
76,0
69,0
68,5
68,0
68,0
67,0
66,0
66,0
66,0
65,5
64,0
64,0
64,0
63,5
63,0
62,5
62,5
62,0
62,0
62,0
62,0
62,0
62,0
61,5
61,0
60,5
60,5
60,5
60,0
60,0
59,0
59,0
59,0
59,0
58,0
58,0

Situacgao

Aprovado - Vagas Abertas
Aprovado - Vagas Abertas
Aprovado - Vagas Abertas
Aprovado - Vagas Abertas
Aprovado - Vagas Abertas
Aprovado - Vagas Abertas
Aprovado - cadastro de reserva
Aprovado - cadastro de reserva
Aprovado - cadastro de reserva
Aprovado - cadastro de reserva
Aprovado - cadastro de reserva
Aprovado - cadastro de reserva
Aprovado - cadastro de reserva
Aprovado - cadastro de reserva
Aprovado - cadastro de reserva
Aprovado - cadastro de reserva
Aprovado - cadastro de reserva
Aprovado - cadastro de reserva
Aprovado - cadastro de reserva
Aprovado - cadastro de reserva
Aprovado - cadastro de reserva
Aprovado - cadastro de reserva
Aprovado - cadastro de reserva
Aprovado - cadastro de reserva
Aprovado - cadastro de reserva
Aprovado - cadastro de reserva
Aprovado - cadastro de reserva
Aprovado - cadastro de reserva
Aprovado - cadastro de reserva
Aprovado - cadastro de reserva
Aprovado - cadastro de reserva
Aprovado - cadastro de reserva
Aprovado - cadastro de reserva
Aprovado - cadastro de reserva
Aprovado - cadastro de reserva

Aprovado - cadastro de reserva

Pagina 1

de 1



	DECRETO N. 042
	ANEXO UNICO DO DECRETO N. 042



