

DECRETO N. 042/2024, DE 23 DE ABRIL DE 2024.

"Dispõe sobre a retificação da homologação do resultado final do Concurso Público para provimento de vagas e cadastro de reserva aos cargos de natureza efetiva que especifica, do Município de Mossâmedes, Estado de Goiás, relativas ao cargo de cargo de PROFESSOR (A) PEDAGOGO (A) – AMPLA CONCORRÊNCIA, e dá outras providências."

O PREFEITO DO MUNIÍPIO DE MOSSÂMEDES, Estado de Goiás, no uso das atribuições legais que confere a Constituição Federal de 1988 e a Lei Orgânica Municipal;

CONSIDERANDO as previsões das Leis Municipais que regulamentam os cargos e salários, Estatuto dos Funcionários do Município, demais leis e disposições regulamentares do Município de Mossâmedes-GO.

CONSIDERANDO os primados que norteiam a Administração Pública, sobretudo os correlacionados no artigo 37 da Constituição Federal do Brasil de 1988;

CONSIDERANDO restarem ultimados os resultados e providências finais pela Organizadora do Certame e pela Comissão Especial de Fiscalização do Concurso Público – CEFC e a homologação do Resultado, por meio do Decreto n. 013 de fevereiro de 2023.

CONSIDERANDO que durante os procedimentos para convocação dos candidatos aprovados constatou-se erro material no quantitativo de



candidatos aprovados para o cargo de PROFESSOR (A) PEDAGOGO (A) – AMPLA CONCORRÊNCIA.

DECRETA:

Art. 1º - Fica RETIFICADO a HOMOLOGAÇÃO do resultado do Concurso Público, para o cargo de PROFESSOR (A) PEDAGOGO (A) – AMPLA CONCORRÊNCIA, sendo aprovados e classificados os candidatos em ordem decrescente de pontos, conforme consta do ANEXO ÚNICO a este.

Art. 2º - Esta retificação de homologação, acompanhada de seu anexo e demais documentos pertinentes, será cadastrada junto ao TCM/GO — Tribunal de Contas dos Municípios do Estado de Goiás de conformidade com a Instrução Normativa n. 010/2019 do TCM/GO e disposições correlatas, conferindo-se ampla publicidade da relação dos candidatos aprovados e classificados, bem como do cadastro de reserva, em ordem crescente de aprovação, junto ao Diário Oficial do Estado de Goiás, ao Placar da Prefeitura Municipal, ao site oficial do município https://www.mossamedes.go.gov.br e perante o site oficial da Instituição Organizadora do Certame — Fundação https://www.aroeira.org.br/portal/concurso-publico-prefeitura-do-municipio-demossamedes-goias/#content, publicado em 18/04/2024.

Art. 3 - Este decreto entrará em vigor na data da sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MOSSÂMEDES-GO, aos 23 (vinte e três) dias do mês de abril de 2024.

CACIO MOREIRA ADORNO
Prefeito



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOSSÂMEDES - CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2022

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)
DECRETO DE HOMOLOGAÇÃO N° 042 DE 23 DE ABRIL DE 2024 - ANEXO ÚNICO

Cargo: 414 PROFESSOR PEDAGOGO - ENSINO SUPERIOR COMPLETO

Inscrição	Candidato(a)	CPF	Class.	Nota	Situação
22021990	MICHELY ALVES DE LIMA SILVA	037.XXX.XXX-XX	1	76,0	Aprovado - Vagas Abertas
22023276	MARIA DO SOCORRO RIBEIRO DOS REIS MARTINS	966.XXX.XXX-XX	2	69,0	Aprovado - Vagas Abertas
22021077	ERIELMA BORGES DE QUEIROZ	030.XXX.XXX-XX	3	68,5	Aprovado - Vagas Abertas
22021462	DONIZETE ALMEIDA DOS ANJOS	060.XXX.XXX-XX	4	68,0	Aprovado - Vagas Abertas
22020570	FERNANDA CÁCIA DA COSTA SILVA	006.XXX.XXX-XX	5	68,0	Aprovado - Vagas Abertas
22020694	CRISTIELY MOREIRA DA SILVA	038.XXX.XXX-XX	6	67,0	Aprovado - Vagas Abertas
22022075	ELENICE MARIA DE OLIVEIRA E SILVA	835.XXX.XXX-XX	7	66,0	Aprovado - cadastro de reserva
22020989	JORDANNA NUNES SOUZA	048.XXX.XXX-XX	8	66,0	Aprovado - cadastro de reserva
22020661	QUEZIA HIPOLITO QUEIROZ	037.XXX.XXX-XX	9	66,0	Aprovado - cadastro de reserva
22023351	LUDMYLLA SOUZA XAVIER	021.XXX.XXX-XX	10	65,5	Aprovado - cadastro de reserva
22023132	JUDIVAN ALVES FERREIRA	018.XXX.XXX-XX	11	64,0	Aprovado - cadastro de reserva
22022092	FELIPE AUGUSTO DE BRITO SILVA	034.XXX.XXX-XX	12	64,0	Aprovado - cadastro de reserva
22022290	LILIAN DE CAMPOS MARINHO CRUZ	047.XXX.XXX-XX	13	64,0	Aprovado - cadastro de reserva
22021407	ANA CLARA DOURADO PEIXOTO PERES	704.XXX.XXX-XX	14	63,5	Aprovado - cadastro de reserva
22020750	KEYLANE PEREIRA DE OLIVEIRA BRANDÃO	018.XXX.XXX-XX	15	63,0	Aprovado - cadastro de reserva
22022355	MAYARA STEFANY DE SOUSA AIRES	025.XXX.XXX-XX	16	62,5	Aprovado - cadastro de reserva
22022286	THIERRY AUGUSTO FERREIRA BARBOSA	047.XXX.XXX-XX	17	62,5	Aprovado - cadastro de reserva
22021048	RHANA FLÁVIA DE LIMA SILVA	037.XXX.XXX-XX	18	62,0	Aprovado - cadastro de reserva
22021406	RAQUEL BRAGA DE SOUZA	024.XXX.XXX-XX	19	62,0	Aprovado - cadastro de reserva
22022883	FERNANDA DA CUNHA MACIEL	037.XXX.XXX-XX	20	62,0	Aprovado - cadastro de reserva
22021318	GABRIELLA EDUARDA COSTA CAMPOS	080.XXX.XXX-XX	21	62,0	Aprovado - cadastro de reserva
22020508	HELENA MARTA DA SILVA OLIVEIRA	026.XXX.XXX-XX	22	62,0	Aprovado - cadastro de reserva
22020233	MIKELY ADORNO ADRIANO	702.XXX.XXX-XX	23	62,0	Aprovado - cadastro de reserva
22021758	GEAN CARLO FONTINEL RAMOS	931.XXX.XXX-XX	24	61,5	Aprovado - cadastro de reserva
22021368	IANE ISTEFNY PRADO PIRES	068.XXX.XXX-XX	25	61,0	Aprovado - cadastro de reserva
22022183	MARIA DAS GRAÇAS EVANGELISTA SOARES COUTRIM	856.XXX.XXX-XX	26	60,5	Aprovado - cadastro de reserva
22020239	FERNANDA GOMES DE ARAÚJO	028.XXX.XXX-XX	27	60,5	Aprovado - cadastro de reserva
22020455	MARIVAINE SANTOS CHAGAS ARAUJO	010.XXX.XXX-XX	28	60,5	Aprovado - cadastro de reserva
22020934	MAYANNE RODRIGUES SOUZA	025.XXX.XXX-XX	29	60,0	Aprovado - cadastro de reserva
22022976	POLIANA ALVES DA SILVA	058.XXX.XXX-XX	30	60,0	Aprovado - cadastro de reserva
22023495	PATRICIA BATISTA PINHEIRO	009.XXX.XXX-XX	31	59,0	Aprovado - cadastro de reserva
22022453	THAYRINE LUANA ROSI FREIRE DE ANDRADE	034.XXX.XXX-XX	32	59,0	Aprovado - cadastro de reserva
22022413	JÔSE ANDRYELE DE SOUZA ADORNO	008.XXX.XXX-XX	33	59,0	Aprovado - cadastro de reserva
22022335	JANINNY VIEIRA SILVA	046.XXX.XXX-XX	34	59,0	Aprovado - cadastro de reserva
22022888	MARYANI FERNANDA SOUZA DE OLIVEIRA	022.XXX.XXX-XX	35	58,0	Aprovado - cadastro de reserva
22020031	LETICIA SILVA ARTIAGA POVOA VIEIRA	018.XXX.XXX-XX	36	58,0	Aprovado - cadastro de reserva